Kính gửi: ............................................................................................
.................................................................................................................................

Thực hiện quy định tại Thông tư 14/2014/TT-BKHCN ngày 11/06/2014 và
Thông tư số 11/2023/TT-BKHCN ngày 26/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều
của Thông tư số 14/2014/TT-BKHCN ngày 11/06/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa
học và Công nghệ về thu thập, đăng ký, lưu giữ và công bố thông tin về nhiệm
vụ khoa học và công nghệ; Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 27/8/2015 của
UBND tỉnh Phú Thọ và Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 14/11/2019
của UBND tỉnh Phú Thọ về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban
hành kèm theo Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 27/8/2015 của UBND tỉnh
Phú Thọ về việc Ban hành cụ thể về quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ có
sử dụng ngân sách nhà nước tỉnh Phú Thọ;

Để có số liệu báo cáo UBND tỉnh và Bộ Khoa học và Công nghệ về thông
tin ứng dụng kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN có sử dụng ngân sách nhà
nước trên địa bàn tỉnh. Đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ trì thực hiện các nhiệm
vụ KH&CN có sử dụng ngân sách trên địa bàn tỉnh từ năm 2018 đến nay (bao
gồm: các nhiệm vụ KH&CN cấp nhà nước, cấp tỉnh và các nhiệm vụ KH&CN
thuộc Chương trình hỗ trợ ứng dụng, chuyển giao tiến bộ KH&CN vào sản xuất
vào đời sống; Chương trình phát triển tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Phú Thọ;
Chương trình nâng cao năng suất chất lượng sản phẩm hàng hóa) báo cáo thông
tin về ứng dụng kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN có sử dụng ngân sách do
đơn vị chủ trì theo biểu mẫu số 12 trong thông tư số 11/2023/TT-BKHCN ngày
26/6/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ (danh sách các tổ chức đơn vị báo
cáo và danh sách các nhiệm vụ KHCN thực hiện từ 2018 đến nay; mẫu báo cáo
thông tin ứng dụng kết quả thực hiện nhiệm vụ KHCN sử dụng ngân sách nhà
nước được đăng tải tại địa chỉ: http://sokhoahoccongnghe.phutho.gov.vn/mau-
bieu/thong-ke-khoa-hoc-cong-nghe-c7 hoặc chuyên mục Thống kê Khoa học và
Công nghệ).

Báo cáo gửi về Trung tâm Ứng dụng và Thông tin Khoa học Công nghệ
trước ngày 29/11/2024 để cung cấp thông tin và tổng hợp báo cáo theo quy định.

Mọi chi tiết xin liên hệ:
1. Bản cứng gửi về theo địa chỉ:

UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:      /SKHCN-TTƯD&TT
V/v Báo cáo thông tin ứng dụng kết quả

thực hiện nhiệm vụ KH&CN sử dụng ngân
sách sau khi nghiệm thu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày      tháng 11  năm 2024

Trung tâm Ứng dụng và Thông tin Khoa học Công nghệ, Sở Khoa học và Công
nghệ tỉnh Phú Thọ

Địa chỉ: Khu 6 - xã Phượng Lâu – thành phố Việt Trì – tỉnh Phú Thọ
Điện thoại: 0913.138.119 (Ông Chính)
2. Bản điện tử, file word và file scan có xác nhận của đơn vị chủ trì gửi theo địa

chỉ email: huuchinhtht@gmail.com
Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- GĐ, Phó GĐ Sở (Ô. Hoàn);
- TTƯD&TT (t/h);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Hoàn

mailto:huuchinhtht@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:08:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Đỗ Xuân Hoàn<hoandx@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:45:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:45:28+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:46:36+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!